ocupante:- Antonio Vicente de Castro Barbosa e s/m Maria Elisa de Castro Barbosa; deste ponto,
com ângulo intgerno de 78°24'37", segue com o rumo de 79°55'50 SW na distância de 16,00m
(dezesseis metros), até o Ponto A inicial, confrontando com a Rua Vicente Punzi; encerrando a
área de 579,93m² (quinhentos e setenta e nove metros quadrados e noventa e três decímetros
quadrados", alegando posse mansa e pacífica no prazo legal. Estando em termos, expede-se o
presente edital para citação dos supramencionados para, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a
fluir após o prazo de 30 dias.

[...]

ocupante:- Antonio Vicente de Castro Barbosa e s/m Maria Elisa de Castro Barbosa; deste ponto,
com ângulo intgerno de 78°24'37", segue com o rumo de 79°55'50 SW na distância de 16,00m
(dezesseis metros), até o Ponto A inicial, confrontando com a Rua Vicente Punzi; encerrando a
área de 579,93m² (quinhentos e setenta e nove metros quadrados e noventa e três decímetros
quadrados", alegando posse mansa e pacífica no prazo legal. Estando em termos, expede-se o
presente edital para citação dos supramencionados para, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a
fluir após o prazo de 30 dias.